
 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Agencija za vodno područje rijeke Save» Sarajevo rješavajući po službenoj dužnosti za investitora 
«BEGUNIĆ» d.o.o. Srebrenik za izdavanje (produženje) vodne dozvole za ispuštanje tehnoloških 
otpadnih voda poslovnog objekta autopraonice izgrađene u ulici Hazima Vikala, općina Srebrenik, 
na osnovu člana 217. Zakona o upravnom postupku («Službene novine Federacije BiH», broj 2/98 i 
49/99), donosi 

ZAKLJUČAK 
o ispravci rješenja 

1. Mjenja se odredba tačke 6. dispozitiva rješenja o vodnoj dozvoli broj UP-I-25-3-40-080-4/09 od 
11.03.2009.godine, i to tekst «ova vodna dozvola vrijedi do 11.03.2013. godine» mjenja se i 
glasi «ova vodna dozvola vrijedi do 11.03.2014. godine».  

2. Ostale odredbe rješenja broj UP-I-25-3-40-080-4/09 od 11.03.2009.godine ostaju na snazi.   

O b r a z l o ž e n j e 

Investitoru «BEGUNIĆ» d.o.o. Srebrenik rješenjem broj UP-I-25-3-40-080-4/09 od 
11.03.2009.godine izdata je vodna dozvola za ispuštanje tehnoloških otpadnih voda poslovnog 
objekta autopraonice izgrađene u ulici Hazima Vikala, općina Srebrenik, sa rokom važenja od 5 
(pet) godine od dana izdavanja rješenja. Ovim rješenjem je izvršena ispravka računske greške u 
rješenju broj UP-I-25-3-40-080-4/08 od 11.03.2009.godine, a odnosi se na rok važenja vodne 
dozvole. 

Podnosilac zahtjeva nije obavezan uplatiti upravnu taksu jer se ova ispravka vrši po službenoj 
dužnosti. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ovog rješenja može se uložiti žalba Federalnom ministarstvu poljoprivrede, vodoprivrede i 
šumarstva, putem ove Agencije, u roku od 15 dana od dana prijema rješenja. 

Žalba se podnosi neposredno pismeno ili preporučeno putem pošte ovom organu i taksira se sa 
15,0 KM administrativne takse, prema tarifnom broju 3. Tarife federalnih administrativnih taksi. 

 

       
                          Po ovlaštenju 
         Rukovodilac sektora za 
         izdavanje vodnih akata 

                ______________________ 
         Nedžad Vilić,dipl.inž.građ. 
Dostaviti: 
- «BEGUNIĆ» d.o.o. Srebrenik 

Ul. Hazima Vikala br.3, Srebrenik  
- AVP Sava, ISV-vodna knjiga 
- Sektor 40-arhiva 

Broj: UP-I-25-3-40-080-5/09 
Datum:     13.03.2009 godine 

 

"AGENCIJA ZA VODNO PODRUČJE RIJEKE SAVE" 
SARAJEVO 

  

 

"SAVA RIVER WATERSHED AGENCY" 
SARAJEVO 

Adresa:  Ul. Grbavička 4  
71000 Sarajevo 
http://www.voda.ba 

 

 tel.      +387 33 565-444; 565-400 
 fax.       +387 33 565-423 
 e – mail:  jvp@bih.net.ba; info@voda.ba 

 


